
 

Det skjer mye i Porsanger kommune. Informasjon til våre ansatte er viktig. 

Derfor vil vi som et prøveprosjekt forsøke med jevne mellomrom å distribuere 

på e-post og på vår hjemmeside, korte oppdateringer til våre ansatte på hva 

som skjer i vår kommune.   

Vi tror at åpenhet og direkte informasjon til alle våre ansatte gir samhold og 

bedre forståelse og samhandling i vår sammensatte og krevende 

organisasjon.  

Innhold og mengde kommer til å variere over tid. «Porsanger Tidende» er 

skrevet på «dugnad» og vil ikke bli så flott verken i tekst, bilder eller utseende, 

som en profesjonell avis. Men, forhåpentligvis vil den bidra til å dekke et internt 

informasjonsbehov.  

I tillegg til interne nyheter vil vi så langt det er mulig forsøke å få inn faglig 

innhold der det er mulig. Vi er også avhengig av gode tips og at hver og en 

bidrar med stoff og bilder til avisen  

Samtidig er det tidvis utfordrende å gi informasjon. Det er blant annet av 

hensyn til personvern, kommersielle og taktiske forhold, at det vi kan gå ut med 

nødvendigvis må bli noe begrenset, arbeidskapasitet spiller også inn. Ikke 

minst må vi være sikre på at det vi beretter om er sannferdig.  

Den 4. januar informerte kommunedirektøren på allmøtet om en intern 

hemmelighet, en kjempestor mulighet. Den kom ikke i media før lenge etter. 

At alle ansatte klarer å skille mellom informasjon om interne muligheter og 

utfordringer i en tidlig fase gjør det enklere å bidra til åpenhet i organisasjonen. 

Kommunedirektøren informerer:  

Ny internavis  
I dette nummeret 

1 Kommunedirektøren informerer 

2 Ny prosjektleder bygg og eiendom 

3 Nytt fra kultursektoren 

4 Ansattprofil 

5 Nytt fra HR 

6 Fra gamle dager 
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Øystein Solaas er ansatt som prosjektleder bygg og eiendom. 

Øystein Solaas er utdannet ingeniør og har lang erfaring fra både privat og offentlig virksomhet. Han er opprinnelig Evenesværing 

og har lang og mangeartet fartstid innenfor bygg og anlegg. Han har også kommunal erfaring, blant har han ledet kommunalteknikk 

bygg- og anleggsavdelingen i Tana, og har vært teknisk sjef i Søndre Land, Gamvik og i Moskenes. 

Solaas blir en viktig brikke for å få en fremtidsrettet utvikling av våre bygninger og eiendommer. For å sikre fremdrift er det etablert 

en egen styringsgruppe for arbeidet. Kommunedirektøren er leder, ass. Kommunedirektør, teknisk sjef og en representant fra økonomi 

er også med.  

Større prosjekter vil få egne prosjektgrupper som får i oppgave å bistå prosjektleder med å sikre at innhold og form i byggene blir 

mest mulig optimalt for det skal brukes til. Her vil sektorlederne få en ledene rolle.   

Det første Solaas skal ta tak i er en ny barnehage i Lakselv, denne er ment å erstatte dagens to kommunale barnehager. Han vil også 

få i oppdrag å se nærmere på enkle tilpasninger i dagens bygningsmasse,  der det kan gi besparelser og en enklere hverdag. En 

overordnet gjennomgang av alle våre bygninger og eiendommer vil også bli en sentral oppgave fremover. Målet er å gi politikken 

er samlet oversikt over muligheter slik at de enklere kan prioritere, både ut fra behov og økonomi.   

Solaas begynte i sin stilling mandag 13. februar og er allerede i gang med sine oppgaver. Vi har hatt første møte i styringsgruppen.   

Ny prosjektleder bygg og eiendom  

Øystein Solås og styringsgruppa er klar for å ta fatt på jobben 

 

Solaas blir en viktig 

brikke for å få en 

fremtidsrettet utvikling 

av våre bygninger og 

eiendommer. 

Fra venstre: Hilja Skanke,, Irene Jakobsen, Elle Marja Olaussen og Amalie Lovise Eliassen. 

Nytt fra kultursektoren - Kulturskolen på turné 

Kulturskolen har jubileumsår i 2023, og det er 

høy aktivitet blant både elever og ansatte.  

Kulturskolen var på forrige fredag, den 

10.2.23 med fire elever på turné gjennom 

barnehagene som er i Lakselv og Østerbotn.  

Sammen med oss lærere, Gro Raattama, 

Carlos A. Jeldes-Ramirez og Jens Lühr, spilte 

og sang Hilja Skanke (fiolin), Irene Jakobsen 

(fiolin), Elle Marja Olaussen og Amalie Lovise 

Eliassen. 
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Ansattprofil: Jonny Olsen 

Jonny Olsen startet som teamleder for bygg og eiendom januar 2019, og er for 

tiden fungerende teamleder for vei, vann, avløp, uteområdet, bygg og eiendom.  

Vi treffer Jonny i kjent stil på vei fra en oppgave til en annen, men han tar seg tid 

til å slå av en prat og posere for fotografen. «Min avdeling er det som, på 

folkemunne, blir kalt for ‘uteseksjonen’. Ansvarsområdet til uteseksjonen er å sørge 

for at infrastrukturen til våre innbyggere er så optimal som mulig. Dette omfatter 

blant annet snørydding - siden 2021 har kommunen hatt store deler av brøyting i 

egen regi.» 

Uteseksjonen sitt ansvar omfatter drift av alt av kommunens infrastruktur – det som 

er under jorden, og det som øyet kan se. Kommunen sin bygningsmasse er på ca. 

40 000 kvadratmeter, så dette er litt av en oppgave! Personalet på uteseksjonen 

jobber for at infrastrukturen innenfor og utenfor bygningene er så bra som mulig, 

innenfor de økonomiske rammene som blir vedtatt.  

«Guttene strekker seg langt for at ansatte og porsanger befolkning skal ha trygge 

og gode omgivelser, utomhus samt innomhus.» sier Jonny.  

Det er mange forskjellige aktiviteter som gjennomføres hver eneste dag i 

kommunal regi, og det jobbes kontinuerlig med å sikre forsvarlig drift og sikkerhet i 

og rundt kommunens anlegg.  

Vi spør til slutt Jonny om hva han syns er det artigste med jobben: «Det kjekkeste 

med jobben er at vi har så mye å gjøre, man er aldri arbeidsledig. Alle kollegaer 

som virkelig står på og støtter hverandre – uansett hvor mye det stormer rundt de 

ansatte i kommunen, sett utenfra». 

Barnevernsleder for  

Midt-Finnmark ansatt. 

Anette Haugli er ansatt som barnevernleder i Midt 

Finnmark. Hun kommer fra stillingen som barnevernleder i 

Porsanger.  

Midt Finnmark barnevern er gedigent i størrelse, større i 

utstrekning enn noe annet barnevern i Norge. Det gjør 

det hele krevende, men Anette er utvilsomt godt rustet til 

oppgaven med sin faglige og operative erfaring fra en 

viktig og prioritert tjeneste.  

Tilsettingen medfører at det vil bli lyst ut en egen leder for 

avdelingen i Porsanger, til erstatning for Anette. Det vil 

også i tråd med avtale mellom kommunene bli lyst ut en 

merkantil stilling direkte, tilknyttet felles barnevern for Midt 

Finnmark. 

 

Vi treffer Jonny på tur inn i 

driftsmøte på Rådhuset.  
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ANSETTELSER – EKSTERNE  

 

• Prosjektleder, utredning av bygg og eiendom – Øystein Solaas  

 

• Prosjektleder, 50%, «Trygge barn i Porsanger» – Carina Paulsen Mæland 

Prosjektet går inn i sluttfase og Carina, som opprinnelig er fra Porsanger kommer hjem 

som pendler for å sikre implementeringen av prosjektet til daglig drift. Hun er sykepleier i 

bunnen, med etterutdanning og erfaring fra implementeringsarbeid.  

 

• Vikariat i barnevernet 2023 – Anne Britt Føleide Hansen har fått nytt vikariat ut året 

 

• Vikariat ved NAV – Lise Martine Suhr Pedersen 

 

• Barnevernleder for Midt-Finnmark – Anette Haugli  

 

• Lærerstilling Billefjord skole – Renate Boine har blitt ansatt fast 

 

• Lærerstillinger Lakselv ungdomsskole – Simon Berg Isaksen Johanne Borch og Ingrid Berg 

De er alle tre lektorer og har blitt tilsatt. Simon var allerede i midlertidig stilling ved skolen, 

Johanne har sagt opp ved videregående og har tiltrådt, Ingrid er tilflytter og vil komme 

neste skoleår. Hennes stilling er dekket med vikarer ut nåværende skoleår  

 

 

ANSETTELSER – INTERNE  

 

• Marit Andersen Eira har økt sin stilling, sykepleier ved legestasjonen  

 

• May-Britt Busæt har fått stillingen sin omgjort til fast, sykepleier ved legestasjonen  

 

 

• Cecilie Johnsen har økt sin stilling som kokk ved kjøkkenet 

 

• Julie Bønå har økt sin stilling som kokk ved kjøkkenet  

 

 

• Hans Magnus Olli har fått omgjort en delstilling til fast som assistent ved kjøkkenet 

Nytt fra HR – ansettelser hittil i 2023 
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Fra gamle dager – «Ryktebørsen» 1988 


